63

2024年3⽉

敬具

お客様各位

棚卸による出荷停⽌のお知らせ

拝啓 時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社棚卸作業により出荷停⽌とさせて頂きます。
お客様にはご迷惑をおかけしますがご了承願います。

出荷停⽌期間

２０２４年３⽉２９⽇（⾦）〜４⽉１⽇（⽉）

本社

⼤阪営業所

〒101-0021 東京都千代⽥区外神⽥2丁⽬4番4号（電波ビル）
                   東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

〒556-0003 ⼤阪市浪速区恵美須⻄2丁⽬7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249